

KZ 3431/8/PN/2/2013

Bytów, dnia 13.08.2013 r.

### **Odpowiedź na zapytanie do SIWZ**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu informatycznego pod nazwą: „Zakup sprzętu informatycznego”.

W dniu 13.08.2013 r. wpłynęło do Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie zapytanie o wyjaśnienie treści SIWZ, tj.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści minimalne zwiększenie rozmiarów obudowy tak, aby maksymalna suma wymiarów obudowy, nie przekraczała 875 mm?

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści minimalne zwiększenie maksymalnej mocy zasilacza do 250W?

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści komputer z wbudowanym portem cyfrowym Display Port (kompatybilnym z HDMI) plus adapter z Display Port do HDMI?

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907), niniejszym wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia wymiarów obudowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2. Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia maksymalnej mocy zasilacza do 250W.

Odpowiedź na pytanie nr 3. Zamawiający dopuszcza komputer z wbudowanym portem cyfrowym Display Port (kompatybilnym z HDMI) plus adapter z Display Port do HDMI.

**Z up. STAROSTY**  
**Janusz Wlczkowski**  
**DYREKTOR**  
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie